П Р О Е К Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ  №____
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 22.05.2008 №220 «Об утверждении Положения о Почётном звании «Почётный гражданин Матвеево-Курганского  района »»

Принято
Собранием депутатов									2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 22.05.2008 №220 «Об утверждении Положения о Почётном звании «Почётный гражданин Матвеево-Курганского  района» следующие изменения. Исключить из текста приложения №1 данного решения следующий текст: «Почетному гражданину, проживающему на территории муниципального образования «Матвеево-Курганский район» при вручении удостоверения и нагрудного знака «Почетный гражданин Матвеево-Курганского района» выплачивается единовременное вознаграждение в размере 5 (пять) минимальных размеров оплаты труда, увеличенное на налог на доход физического лица.»
2. Опубликовать настоящее Решение в еженедельной общественно-политической газете «Родник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ___________
Глава Администрации Матвеево-Курганского района	А.А. Рудковский

Председатель Собрания депутатов -глава
Матвеево-Курганского района	Н.Н. Цыбулько